725

705

746

711

710

751

730

726

749

709

745

737

Cranowm Ha 09 mrotoro 2026 poky

TepHomijibcbKa 00JIacHA JAep:KaBHA aAMIHICTPaLis

Bys. M. ['pymeBcekoro, 8, M. TepHomisib, 46021,
tei.: (0352) 52-07-88, daxkc: 52-31-92

e-mail: oda@te.gov.ua

KepiBHu1ITBO 00/1aCHOI Iep:xkaBHOI aAMiHICTpaIii

['onosa

[lepumii 3aCTynIHUK
TOJIOBU

3aCTyIHUK r'OJIOBU
3aCTyIHUK r'OJIOBU

3aCTyIHUK r'OJIOBU

KepiBHuk anapaty

ITACTYX

52-07-88

Tapac TumoddiioBuy

BACHUJIEHKO

52-26-61

52-25-32

52-31-04

Bonogumup AnnpiiioBud

KYPBLA

52-31-04

[TaBno OnekcanapoBuY

BECIIOIIOBLEBA

52-72-52

Csitinana Teomo3iiBHa

Bigain 3a0e3neueHHst Ai1JILHOCTI KepiBHUIITBA

B.o.HauanpHHKA

["'onmoBHHUII cemiamicT
["onmoBHUIL ciemiamicT
["omoBHHMII ciemiamicT
["omoBHHUII cemiamicT

["onoBHUI criemiangicT

KepiBHuk naTpoHaTHOi

CITy KOH
Pamnuk

CTEJIbMAXOBNY

52-30-61

Okcana IlerpiBHa

HINIT

52-07-88

JIro6oB BacuiiBHa

I'OPITMHIOK

52-05-51

Haranis [lerpiBHa

BO30BUK

52-31-04

Amnacracis IropiBaa

MACHIKOBA

52-25-32

3opsina CepriiBHa

HAJIKEBNY

Hanist BikTopiBHa

BaKaHCIA

IIaTponaTHa ciy:xk0a


tel:(0352)%2052-07-88
mailto:oda@te.gov.ua

736

732

734

734

733

733

715

720

718

719

810

810

810

810

712

810

Opranizaniiinuii Biaia

3act.kepiBHuka anapary- CTELb

Ha4dYaJIbHUK
BaCTyrIHI/IK Ha4dYaJIbHUKaA

["onoBHUI crieriamicT

["osoBHMI cremiaiicT
["osoBHMI cremiaiicT

["'onoBHUI crieriamicT

Tersna [lerpiBHa
BOBK
Ospra bornanisua

['PUT'OP’EB
Muxaiino Biktopouu

BABIN

Ipuna Teono3ziiBHa
OJIELIIYK

JAmutpo PomanoBuu
TPINYYK

Onexcanap FOpiitoBuy

52-20-29

52-14-96

52-30-88

52-30-88

52-33-14

52-33-14

YnpapiaiHHA JOKYMEHTAJIbHOT0 3a0e3ne4eHHs

Havansauk

KOMIHKO

Bonognmup MupocnasoBuy

52-07-67

Bingaisa po6oTu 3 po3nopsaauMMu J10KyMeHTaM#

3acTyTHUK Ha4aJIbHUKA

yIpaBIiHHSA-HAY. BLILTY

["onoBHUI crieriamicT

["'onoBHUI crieriamicT

Binain 10kyMeHT000iry Ta KOHTPOJII0

HauanbHuk Biaauty

["osoBHMII cemiaiicT
["osoBHMII cemiaiicT
["osoBHMII cemiaiicT
["'onoBHUHN crieriamicT

[TpoBiHMI ITHCIEKTOP

JINIIAP

IBanna ImiBHa
KIHJSIK

3opsiHa PocTuciaBiBHa
JOCKAY

['anunaa bornaniBaa

OUJIUITIOBUY
Harams MukomnaiBHa
BACUJIMIIIMH
Caitnana Mocumnisua
CTEYUIIMH
I'ayimaa CrenaHiBHA
CJIOBOIsIH
Haranis [ropiBHa
KOMIJIEB

FOpiit [1aBnoBuu
XABYPCBKA
INanmuna MuxaiiniBHa

52-34-78

52-27-20

52-27-20

52-01-33

52-01-33

52-01-33

52-01-33

52-31-91

52-01-33



712
712

712

738

744

744

744

743

743

743

748

741

741

741

741

735

735

CexTop iHGopManiiiHO-KOMII’IOTEPHOT0 3a0e3MeYeHHs

3aBigyBau
["onoBHUI crieriamicT

["onoBHUI crieriamicT

Binaisn ynpasiaiHHs HepcoHaiom

HagansHuk

3acTynmHUK Ha4aJIbHUKA
["'onoBHHUII ciemiamicT
["'onoBHHUII ciemiamicT
["'onoBHUII ciemiamicT
["osoBHMI cremiaiicT

["osoBHMI cremiaiicT

BAKAHCIA
KOHCTAHKEBUY
FOpiit Bonoaumuposuu

I'HIJA

Haraniga CrenaniBHa
JJEMKIB

Oxkcana OnekcaHapiBHa
PAITUYMBA

Onena MukomaiBHa
BOJIMHEILLb

Onwra MuxaiiniBHa
MAJIMHOBHNY
Oxcana bornaniBua
KO3JIOBEILb
Anna BanenrtuniBHa

Opuauyne ynpaBJiiHHs

Havansauk

POMAHCBHKA
Tersina CepriiBHa

52-31-91

52-31-91

52-22-89

52-27-00

52-27-00

52-27-00

52-22-89

52-22-89

52-22-89

52-21-35

Bingaia 3araabHo-npaBoBoro 3ade3nevyeHHsi

3acTyMHUK HaYallbHUKA
yIpaBIIHHSA-HAY. BLILTY
["onoBHU cnieriamicT

["onoBHMI crieiamicT

Binain npereH3iiHO-11030BHOI po00TH

HauanpHUK Biaaimy
["osoBHMIA cemiaiicT

["onoBHUH crieriamicT

'AKAH

Map’sina IBaniBHa
3APEMBA
Banentuna IropiBaa

CAMOIJIYK

TetssHa MupociaBiBHa
OEIYH

Map’siHa IropiBHa

52-32-82

52-32-82

52-32-82

52-32-82



723

723

722

722

722

114

115

112

112

115

302

303

754

753

753

740

752

740

Bigaisa mooinizaniiiHoi podoTu

HaugansHuk
B.o.HauanpHUKA
["'onoBHUH crieriamicT
["'onoBHUI crieriamicT

[TpoBiHMI ITHCTIEKTOP

BaKaHCIA

I'OPBYJISAK

Onwra BonoaumupiBHa
CVTA

Bonogumup IBanoBu4
KAJIMHAK

Cepriit BacunboBuy

52-31-53

52-31-53

52-31-53

52-31-53

52-31-53

Bigaist po6oTH i3 3BepHEeHHAMHU IPOMAJASH

HaugansHuk

["'onoBHUII cemiamicT
["'onoBHUII cemiamicT
["'onoBHHUII cemiamicT

["onoBHUH crieriamicT

CYX

Jlronmmna BikTopiBHa
IMOACAJHIOK

I'aiuua CrenaHiBHA
TEPHOBA

Jlimis [etpiBHa

BOILISTH

Haranis BonogumupisHa
JIMCAKIBCBKA

Anna BonoaumupiBaa

52-25-82

52-25-82

52-26-97

52-26-97

52-25-82

Binain agminictpyBanns /lepxaBHoro peectpy BuoopuiB

Havanpauk

["'onoBHUI crieriamicT

BOMKO
Irop PomanoBuu

52-28-38

52-25-76

Bigaia ¢pinancoBo-rocnogapcbkoro 3ade3nevyeHHs

HavanpHuK BiIiny-

TOJIOBHUH OyxTanrep
["osoBHMIA cemiaiicT
["osoBHMIA cemiaiicT
["'onoBHUH crieriamicT

["'onoBHUH crieriamicT

Bomiit

I[TAJTAMAP

JIro6oB IleTpiBHa
HEUUITIOPYK

Tersna BonogumupisHa
BIJITHCBKA

Jlapuca BonoaumupiBHa
BOMKO

ITetpo MukosainoBuu
['PUT'EJIb

Oxkcana BikropiBHa
COBOJIEBCHKUI
Jro6omup BosogumupoBuy

52-25-80

52-30-85

52-30-85

52-20-29

52-30-85



CeKTop peKMMHO-CEeKpPeTHOI podoTH

823 3asimysau TAMJAMAXA 52-34-70
BiTaniit Bomogumuposuy
823 T'osoBHMII ciemiaiicT CAJIIBOH 52-34-70

Onpra BikropiBHa

CekTop 3 NUTaHb 32a1100iraHHA Ta BUSIBJICHHA KOPYILil
Bys. M. ['pymeBcrkoro, 8, M. TepHomias, 46021,

tei.: (0352) 53-34-15, e-mail: anticortoda@te.gov.ua

716 3aBimyBau 52-34-15

717 B.o. 3aBimyBaua BUIITIOBCBKA 52-34-15
Hina BacumniBHa

717 Tonosuuii cnemiamct KPABEILb 52-34-15

Onbra BonoaumupisHa

Yupagsainusa ingopmaniiHol JiJIbHOCTI
ByJ1. M. I'pymieBcrkoro, 8, M. TepHomnuib, 46021,
tein.: (0352) 52-07-91
e-mail: mail.odapress@te.gov.ua

817 B.o. HauaJlbHUKA SAIIAK 52-07-91
Hanmis MuxkonaiBHa


mailto:mail@jdapress.te.gov.ua

846

827

827

209

306

504

CTpyKTYpHI miapo3ainu
00J1aCHOI 1ep:KaBHOI aAMiHIicTpamil
JlemapTaMeHT eKOHOMIYHOT0 PO3BUTKY
ByJ1. M. I'pymieBcbkoro, 8, M. TepHomiib, 46021,
teJs1.: (0352) 52-33-83
e-mail: mail.economy@te.gov.ua

Jupektop BOJISIHUK 52-33-83
['anuaa MukosaiBHa

3acCTyHUK BITEP 52-24-43
Ipuna fApocnaBiBHa

3acTynmHHUK BYPA 52-33-83

Ipuna bornaniBHa

JlemapTaMeHT arponpoMHCJI0BOI0 PO3BUTKY
ByJ1. Kus3s Octposskoro, 14, m. Teprominb, 46000,
tes1.: (0352) 52-00-92

e-mail: mail.gusg@te.gov.ua

JlupexTop CTAXIB 52-00-92
Bonoagumup Muponosuu
3acTymHUK JIOHELIbKA 52-00-92

Jlapuca BonoaumupiBHa

JenaprameHnT (piHaHCIB
Bya. M. I'pymieBcekoro, 8, M. Tepronuib, 46021,
ten.: (0352) 52-10-83
e-mail: 02316032@te.gov.ua

Jupektop YEITIb 52-10-83
Bonogumup AxapitioBud

506 3acrynnuk nupexropa- CUHEJIbBHUK

Hay. yIp.J0X0/iB Ta (piHaHCIB Onsra TapaciBHa
raiy3eit BupoOHH401 cepu

507 3acrynnuk nupexkropa MAPUYK

— HaYaJbHUK OFOJKETHOrO Amnna I1asiiBHa
YIpaBIiHHS

512 3acrynnuk nqupexkropa MUKOJIAEHKO

230

244

Jlapuca BonoaumupiBHa

Z[enapTaMeHT COIIia.JIbHOFO 3aXHUCTY HACCJICHHSA
ByJ1. M. I'pymieBcrkoro, 8, M. TepHorminb, 46021,
ten.: 38096 723 93 23
e-mail: admin@sobes-ter.gov.ua

B.o. nupekropa SAPOIIYK
VYnsna IBaniBHa
3aCTyIHUK BOPOHKA

Oner Crena"HoBuUY


mailto:mail@economy.te.gov.ua
mailto:gusg_te_oda@ukr.net
mailto:02316032@te.gov.ua
mailto:admin@sobes-ter.gov.ua

JenmapraMeHT 3 MUTAHb 00OPOHHOI PO0OOTH, IMBLIILHOIO 3aXUCTY HACEJIEHHS
Ta B3a€EMOJII 3 MPABOOXOPOHHMMH OPraHaAMU
ByJ1. Pogunau bapincekux, 10, M. Tepromninb, 46000,
ten.: (0352) 52-01-04, 52-31-62, 52-06-22
e-mail: mail.uczn@te.gov.ua

JlupexTop 52-31-62

3acTynHUK 22-00-03

B.o. nupekropa 3AT'OPO/IHIOK 52-01-04
Bacuiis Bomogumuposuy

OnepaTuBHUIN YEPrOBUIA 52-10-05

JlemapraMmeHT 0XOPOHHM 310POB’sI
ByJ1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. Teprnonuib, 46021,
ten.: (0352) 52-10-71

e-mail: mail.uozodater@te.gov.ua

606  upektop APMOJIEHKO 52-10-71
Onbra MapkisiHiBHa
630  3acTtynmHUK CKAPJIOIII 52-10-71

Tersina SpocnaBiBHa

JlenapramMeHT apXiTeKTypH, MiCTOOy1yBaAHHS,
KUTJI0BO-KOMYHAJIBHOI0 IOCIOaPCTBA Ta eHepro3depesKeHH
Bys1. M. I'pymieBcrkoro, 8, M. Tepromnins, 46021,

ten.: (0352) 52-25-71
e-mail: obl.arch@te.gov.ua

409  JlupexTop XAPYEHKO 52-25-71
Bomogumup Muxainosuu

411  3actynHuk 8AKAHCIA

249  3acTymHUK BJIN3HIOK 52-10-20

Codis BonogumupirHa

JlenmapTaMeHT KYJbTYPH Ta TYPU3MY
oynesBap T. llleBuenka, 6, M. Tepromniib, 46000,
ten.: (0352) 52-31-80
e-mail: mail.culture@te.gov.ua

Hupexrop BAUTAIJIIOK 52-31-80
CaiTiiana AgaroJsiiBHA
3acTynHUK KYJIBUULIbKUIA 52-31-80

Irop Bonogumupouu


mailto:mail@uczn.te.gov.ua
mailto:mail@uozodater.te.gov.ua
mailto:obl.arch@te.gov.ua
mailto:mail.culture@te.gov.ua

JlemapTaMeHT PO3BUTKY iH(PPACTPYKTYpPH
Byn1. M. ['pymieBcrkoro, 8, M. Teprormins, 46021,
ten.: (0352) 52-20-93
e-mail: ukb_ternopil.ukb@te.gov.ua

404 B.o. nupekropa YKEPEBHUI 52-20-93
Oner CtenaHoBuY

405 3acTtynHUK OJIIMHUK 52-20-93
Muxaiiino MukoJsiaiioBu4

423  3acTynHUK BJIACEHKO 52-24-96

Onbra €BrexiBua

JlemapramMeHT OCBITH i HAYKH
ByJ1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. TepHoninb, 46021,
ten.: (0352) 52-24-63
e-mail: uon.toda. edu@te.gov.ua

613  dupektop XOMA 52-24-63
Omnbra 3iHOBIiBHA
614  3actynHuk MAJIAHYYK 52-24-63

Ipuna NocumniBHa

Ynpasainasa uudposoi Tpanchopmanii
Bys1. M. I'pymieBcrkoro, 8, M. Tepromnins, 46021,
ten: 51-70-10, 51-70-11
e-mail: digital@te.gov.ua

851a HauampHuk BEPBOBUI 51-70-11
Cepriit OneroBuu
549 3acTtynHuk CEPETHA 51-70-10

Jlecst UocudiBna

YnpagpiiHHA €eK0JIOTil Ta IPUPOJIHUX pecypciB
By lllnuransHa, 7, M. TepHomnins, 46006,
ten.: (0352) 25-95-93
e-mail: eco_ter@eco.te.gov.ua

Havanpauk BEPEKETA 25-95-93
l"anuna Bonoaumupisua
3acTynHUK HavyajJbHUKA I’ ATKIBCbKNN 25-95-63

Irop OmensiHoBUY


mailto:ukb_ternopil.ukb@
mailto:uon.toda.%20edu@te.gov.ua
mailto:digital@te.gov.ua

YnpapJ/iiHHSI MI’KHAPOIHOT0 CIIiBPOOITHMITBA TA
€BPOINEiCbKOI IHTerpaumii
ByJ1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. TepHomniib, 46021,
Ten.: (0352) 52-26-32, 52-08-65 daxc: 25-38-64
e-mail: mail@ums.te.gov.ua

806 HauvampHuK 3APUIIBKA 52-08-65
Haranist OcramiBaa
52-08-65

821 3acTymHuK

YnpasiaiHHA MOJIOAL TA CIIOPTY
ByJ1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. TepHonins, 46021,
Ten.: (0352) 52-31-84
e-mail: mail.molod@te.gov.ua

304 BaKaHCIA

306 B.o.mauamenuka JISIXOLbKUI
Apcen [BanoBuY

Cayx0a y cpaBax airei
ByJ1. M. I'pymieBcrkoro, 8, M. TepHomnuib, 46021,
ten.: (0352) 52-21-81, 52-63-63
e-mail: mail.ssntoda@te.gov.ua

301 HavanpHuk IITEPKYH 52-63-63
I'annua bornanisua
328 3acTymHHK HIMMAIINC 52-21-81

Maiis CurusmyHiBHa

YnpasiiHHs 3 IMTaHb BEeTEPAHCHKOI MOJITHKH
ByJ1. M. I'pymieBcrkoro, 8, M. TepHomniib, 46021,
ten.: (063) 620-35-53
e-mail: veteran@te.gov.ua

206 HauvanpHuUK YA
Terana CraniciiaBiBHa
3acTyIHUK XAPUYYK

Ipuna BacuniBHa


mailto:mail.molod@te.gov.ua
mailto:ssntoda@gmail.com
mailto:veteran@te.gov.ua

CeKTop BHYTPIIIHBOTO AYIUTY
ByJ1. M. I'pymieBcekoro, 8, M. TepHomnins, 46021,

ten.: (0352) 43-02-12, e-mail: audit2@te.gov.ua

447  3aBigysau T'EWHA 43-02-12
Mukouna IropoBuu

Jep:xxaBHuii apxiB TepHOnmiibcbKOI 00J1aCTi
Byn. Kapnenka, 2, M. Tepnomninb, 46018,
tein.: (0352) 52-26-18
e-mail: archive_te@arch.gov.ua

JlupexTop MTOJISTHCBKUN 52-26-18
®enip [BanoBUY

3acTynHUK HAWYYK
Csitiiana HecropiBha

3aCTyITHUK KVYJIVK
Mapist bornaniBna

[TpuitmaneHs 52-44-95

rpoMajisiH (CTi
JIOB1JIOK)

10


mailto:audit2@te.gov.ua
mailto:archive_te@arch.gov.ua

